Администрация
 муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района Астраханской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.08.2017г.       					                     №   50-1
с. Тузуклей
О проведении публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта Правил благоустройства территории муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

 В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 г. № 169, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести публичные слушания  по вопросу обсуждения  правил благоустройства территории  муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет».
2. Назначить публичные слушания на 07 сентября 2017 года в 17.00 часов 00 минут в здании администрации муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с. Тузуклей, ул.1 Мая, д.14
3. Настоящее Постановление обнародовать путем размещения  на официальном сайте администрации  в сети Интернет и информационном стенде в здании администрации.
 4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО
«Новотузуклейский  сельсовет»                                    Л.Ю.Прозорова